
Referat for møte i Studenthovedstaden 

 

Sted: Villa Eika, Problemveien 5  

Tid:  28.08.2024 kl. 09:00-10:00kkk 

 

Til stede på møte:  

Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus, Oliwia Skowron 

Leder av Studentparlamentet ved UiO, Sondre Klungland  

Leder av Studentparlamentet ved OsloMet, Amalie Fadler Opdal 

Representant fra BI Studentorganisasjon, Ronja Haugstad Larsen  

Leder av Kjellerpubnettverket på UiO, Daniel Fjell Riisnæs  

Representant fra OSI, Jakob Jaatun og Jamil Dost 

Leder av SiOs hovedstyre, Eilif Tanberg 

Studentlivskoordinator på OsloMet, Beate Thandiwe Dessington 
Rådet for de mindre, Yosef Ihdego  

Representant fra Oslo kommune, Tine Tång Engvik 

 

 

Dagsorden: 

 

1) Valg av møteleder og referent 

a) Valgt møteleder: Oliwia Skowron 

b) Valgt referent: Henriette Seim 

 

2) Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Innkalling og dagsorden ble godkjent.  

 

3) Orienteringsrunde og erfaringsutveksling 

Det tas en runde rundt bordet for orientering og erfaringsutveksling, med fokus på studiestart.  

 

Velferdstinget: Vært på Arendalsuka, jobbet mye med studentboligsak og vært mye i media. Skal snart ha 

høstseminar hvor det er mye fokus på helse. Innleggelse med rus gjennom fadderuka har gått ned 30%. 

De mindre: MF har hatt en suksessfull fadderuke, har til en viss grad økt deltakelse gjennom hele uka. 

Høstvalg om ikke lenge, fokus på å få folk til å stille og informere om valg.  

BI Studentorganisasjon: har hatt en vellykket fadderuke, fått gode tilbakemelding internt. Rekordmange 

som kjøpte billett og var med. Jobber med å rekruttere til studentpolitisk utvalg. Får nye representanter til 

Velferdstinget i løpet av høsten. Har rekrutteringsdag i morgen, håper å få mange inn i utvalg. 

Kjellerpubnettverket på UiO: Første møte i går, inntektene er rekordhøye hos kjellerpubnettverk.  

OSI: Har vært til stede på foreningsdager, godt trøkk. Har noe åpne treninger de neste ukene. Har 32 

undergrupper. Første styremøte i kveld, skal se på høsten og plan for resten av styreperioden. Interessen er 

enorm for å drive med studentidrett, men må si nei på grunn av kapasitet.  

OsloMet: God fadderuke. Jobbet med rekruttering, opprettet en snapchat. Jobber med å supplere til 

parlamentet. Gjort seg godt synlig i løpet av studiestart.  

Studentlivskoordinator på OsloMet: Godt fornøyd med foreningsdag. Foreningene på OsloMet har fått 

nye lokaler.  

Studentsamskipnaden SiO: hektisk studiestart, mest trykk på bolig. Fra mai til august har de bosatt 4000 

studenter, fortsatt 5500 studenter i kø. Vært en del i media, også med VTAU. Gjennomført faddervakt. 

Utdeling av pris til årets forening. Skal jobbe med strategi for de neste fire årene.  

UiO: fadderuka har gått veldig bra, litt over norm. Hatt fokus på at studenter må engasjere seg og bli med i 

studentforeninger. Håper å se at foreningslivet booster. Hatt vaffelstand med mye aktivitet. Hadde 

spillkveld som gikk over all forventning, mange studenter som kom.  



  

 

 

4) Ny nettside for studenter  

Oslo kommune har en nettside for studenter på engelsk, som retter seg hovedsakelig mot 

internasjonale studenter. Lillestrøm kommune har en nettside for studenter på norsk, som retter 

seg hovedsakelig mot nyinnflyttede. Vi ser på det som hensiktsmessig at Oslo kommune også får 

en slik nettside, og legger derfor med våre punkter som vedlegg slik at Studenthovedstaden kan 

diskutere rundt det.  

 

Referat/innspill: Bra at det er en nettside og ikke en app. Jo enklere, jo bedre. Det trenger ikke være 

en SiO side, men kan henvise videre til SiO som aktør på nettsiden. «Hvordan blir student i Oslo» - 

er ikke aktuelt om denne siden er ment for de som allerede har flyttet hit. Foreningene kan 

tydeligere komme frem, aktivitetskalenderen kan ligge der? Link til foreningssiden på SiO. For 

internasjonale studenter kan det være fint å ha «hvordan bli student i Oslo». Passe på hva man 

lister opp, feks studentombud er veldig ulikt fra institusjon til institusjon.  

Jobb og regler for jobbing – ha med noe om hvor mye en kan jobbe for å få lån og stipend fra 

lånekassen.  

Kanskje samarbeide med LO om å vise hvilke rettigheter man har på deltidsjobber.  

Det blir løftet at Velferdstinget/SiO burde ta trafikken over på sine nettsider. Må ikke bli en 

repetisjon av trafikk, bør lenkes opp til eksisterende nettsider.  

Hvilke regler som gjelder visst du leier på det privatmarkedet.  

Si noe om ekstrastipend fra lånekassen.  

  

Noen lurer på hvordan kommunen tenker at de skal promotere denne nettsiden. Kanskje sende ut 

mail? Kan høre om man kan få det opp på f.eks. ruter.  

 

5) Mandatet til Studenthovedstaden  

Mandatet til Studenthovedstaden ligger som vedlegg. Det har ikke vært oppe til revidering siden 

2020. Studenthovedstaden diskuterer hva dette forum skal være fremover.  

 

Referat: Vil ha en plattform for samarbeid. Være en arena for å samle seg opp mot kommunen. Vi 

har veldig ulik kompetanse på hvordan man kan påvirke politisk, kan dra nytte av hverandre. Det 

er en stor verdi i å snakke på tvers av hvordan vi får opp aktiviteten etter korona. Kommunen sier 

at de kan komme på møter om nødvendig. Vi kan snakke om hva kommunen kan gjøre bedre og 

sende spørsmål til kommunen. Veksle på å gå til kommunen sammen, men viktig å gå til de hver 

for oss også. Vi må bruke hverandre mer på tvers opp mot kommunen, f.eks. bolig.  

Kanskje vi kan sende ut nyhetsbrev dersom folk er i media.  

Kanskje vi kan bruke SH til å møte ulike byråder for ulike temaer gjennom året – noen er skeptisk til 

å konsentrere innsatsen på kort tid fordi da blir det ikke viktig hele tiden.  

 

 

6) Eventuelt 

Meld gjerne inn saker til eventuelt på forhånd, slik at de kan tas inn på dagsorden ved 

andreinnkalling. 

 

Det kom ingen saker til eventuelt.  


